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Olive
Крем околу очи против стареење
Го хидрира пределот околу очите и ја враќа нејзината 
еластичност. Екстрактот од маслинка, богат со 
антиоксиданси, ги штити клетките од стареење и ги 
измазнува околуочните контури. Екстрактот од див костен и 
природен бизаболол ја подобруваат циркулацијата и ги 
намалуваат темните кругови околу очите.
30ml
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